

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมสร้างขยายถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสมอพลี-ห้วยเสือ พบ.ถ 64002 (บริเวณหอพักมิ่งเมือง-ต้นสีแดง) เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

รายละเอียดงาน : งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 157 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 785 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1 งานไพรมโค้ดและแทคโค้ด(PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	785.0	15.75	12,363.75	1.3642	21.486	16,866.63	
	1.2 งานปรับระดับผิวทางเดิม								
	1.2.1 งานปรับระดับผิวทางเดิมด้วย HOT MAX/AC	ตัน	18.0	2,593.03	46,674.54	1.3642	3,537.412	63,673.41	
	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	1.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	785.0	311.29	244,362.65	1.3642	424.662	333,359.53	
	1.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	1.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	83.3	280.63	23,376.48	1.3642	382.835	31,890.19	
2	งานขยายถนนค.ส.ล.								
	2.1 งานโครงสร้างส่วนขยาย พื้นทาง คสล.(กว้าง0.30 ม.)								
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	1.04	467.29	485.98	1.3642	637.48	662.98	
	2.1.2. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	20.70	419.92	8,692.3	1.3642	572.85	11,858.10	
	2.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	69.00	81.94	5,653.86	1.3642	111.78	7,713.00	
	2.1.4 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	13.00	120.07	1,560.91	1.3642	163.80	2,129.39	
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	3.1. งานติดตั้งการด์เรล(GUARD RAIL)	ม.	3.00	4,463.00	13,389.00	1.3642	6,088.42	18,265.27	
	รวม				356,559.51			486,418.49	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

356,560

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642